
หน้า  ๒ 
เล่ม   ๑   ฉบบัท่ี   ๒ นิติสาราบญัญตั ิ ๑๗   ธันวาคม   ๒๕๖๔ 

ประกาศ  อ.ซ. 
เรื่อง  แบ่งหนว่ยงานของสำนักงานกิจการพิเศษ 

พ.ศ.  ๒๕๖๔ 
 

เพื่อให้การบริหารงานของสำนักงานกิจการพิเศษมีความเหมาะสมและสอดคล้องกับประกาศ  
อ.ซ.  เรื่องจัดตั้งหน่วยงานของสถานีวิทยุสมัครเล่นเอคโค่ทูไฟว์โฮเทบราโว่เอกซเรย์  พ.ศ.  ๒๕๖๔ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๙  วรรคสอง  และมาตรา  ๑๕  (๖)  แห่งข้อบัญญัติระเบียบ
บริหารงานสถานีวิทยุสมัครเล่นเอคโค่ทูไฟว์โฮเทลบราโว่เอกซเรย์  พ.ศ.  ๒๕๖๔  และที่แก้ไขเพิ่มเติ ม  
จึงออกประกาศไว้  ดังนี้ 

ข้อ    ๑   ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันประกาศในนิติสาราบัญญัติเป็นต้นไป 
ข้อ    ๒    ให้สำนักงานกิจการพิเศษมีหน่วยงานภายใน  ซึ่งมีฐานะเป็นส่วนหรือเทียบเท่า  

ดังต่อไปนี้ 
(๑)   กลุ่มงานบริหารกลาง  (Central  Administration  Group) 
(๒)   กองงานเลขาธิการ  (Secretary  Division) 

 
ประกาศ  ณ  วนัที่  ๑๗  ธนัวาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๔ 

 วัชรพล  จันทรา 
 เลขาธกิารสถานีวิทยุสมคัรเล่นเอคโค่ทไูฟว์โฮเทลบราโวเ่อกซเรย์ 

 


